
Comune di Marigliano 

Provincia di Napoli 

DETERMINAZIONE   SETTORE  VII 
IL RESPONSABILE  DEL SETTORE: dr. ssa Giuseppa Capone 

 
Registro  Generale n. __1482______del___06/09/2012________ 

 
Registro  Settore  n. 68   del 04.09.2012 

 
OGGETTO: Liquidazione  Gaspari srl.  

       
                        ( X )  LIQUIDAZIONE                                                          (  ) IMPEGNO  DI  SPESA   
Riferimenti contabili: 
- Determina  di impegno  spesa  
- Numero di impegno :  
 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n.  
 

Allegati:  n. 

 
(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore 
__________________ 

 
 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: dr. ssa  Giuseppa Capone  
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi  
dal_06/09/2012_____. 

 
Il  Messo Comunale 

___________________  
 

 
        IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
        _________________________ 



 

 
IL  RESPONSABILE  SETTORE   VII 

 

 Premesso che con determina n. 86 del  09.11.2011  veniva  approvato  il preventivo 

di spesa della Gaspari  srl,   pari ad € 217,00, per l’acquisto di n. 1 Agenda  dei Comuni 

anno 2012,  destinata al  Segretario Generale unitamente alle note di aggiornamento; 

Che, all’uopo, veniva impegnata la  relativa somma al n. 1836 sul cap.  11/1 

esercizio finanziario 2012; 

Visto che la ditta Gaspari ha presentato la fattura  n. 005419 del 26.07.2012, 

ammontante a complessivi € 53,00 (IVA compreso),  riferita alle note di aggiornamento; 

Visto il CIG ZA302383B3; 

Acquisiti  il DURC e la dichiarazione   resa  ai sensi dell’art. 3 comma 7 della Legge 

n.136/2010 sulla “Tracciabilità dei Flussi Finanziari”;  

Ritenuto  procedere alla relativa  liquidazione; 

   

  DETERMINA 

 

- di liquidare alla GASPARI srl la somma  di € 53,00 (IVA compreso), a fronte della 

fattura  di cui in premessa, per la fornitura delle note di aggiornamento  alla Guida 

Normativa 2012; 

- la spesa  è stata impegnata  con n. 1836   sul cap. 11/1  Esercizio finanziario 2012; 

-  dare atto che  si provvederà al pagamento sul c.c.p. 207472   intestato a:  Gaspari 

srl   – IBAN  postale IT75 D 07601 02400 000000207472. 

 
      IL RESPONSABILE SETTORE  VII 

     (dr.ssa Giuseppa Capone) 

 


